
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2019  

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. 

Smluvní strany 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  

MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., členem představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

Číslo účtu:  280123725/0300 

IČ:   27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

Fax:   +420 466 650 536 

E-mail:   posta.pardubice@nempk.cz 

Datová schránka: eiefkcs 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Společnost Psychiatrie Pardubice, Chládek a Tintěra, BAK stavební společnost, GEOSAN 

společníků: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (správce společnosti) 

Sídlo:   K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ:   25253361 

DIČ:   CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 1441 

 

BAK stavební společnost, a.s. (druhý společník) 

Sídlo:   Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČ:   28402758 

DIČ:   CZ28402758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 14336 

 

GEOSAN GROUP a.s. (třetí společník) 

Sídlo:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ:   28169522 

DIČ:   CZ28169522 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459 

vzniklá na základě Smlouvy o společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění ze dne 12. 3. 2019 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

 

Sídlo:   K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 

Ing. Radkem Mrázkem, místopředsedou představenstva BAK stavební společnost, a.s., 

xxxxxx 

a 

xxxxxx 

 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu:  2109782236/2700 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxx 

xxxxxx 

Fax:   xxxxxx 

E-mail:   xxxxxx 

Datová schránka: 55ndecw 

Adresa pro doručování: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2019 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dne 19.6.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na zhotovení stavby. Na základě této 

smlouvy se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající ve stavbě označené jako „NPK, a.s., 

Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“. 

 

 

II. 

Důvod k uzavření dodatku 

V průběhu realizace díla došlo po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran ke změnám, doplňkům, resp. 

rozšíření předmětu díla tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá v souladu s §222 odst. 5 a 

6 zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

III. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají rozšíření předmětu díla dle čl. 1 Předmět a rozsah smlouvy, spočívající v úpravě 

projektové dokumentace zpracované společností ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK, s.r.o., v části 

hydroizolace spodní stavby a tím o dodatečné plnění spočívající ve změně hydroizolace, tak jak je 

vyspecifikováno v přiloženém ZL č.1. Jedná se o dodatečné plnění (vícepráce a méněpráce), které vznikly 

z objektivních podmínek při provádění díla. 

 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

 

 

2. Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. 2 Cena za dílo tak, že nová cena zahrnuje vícepráce 

dle ZL č. 1 v celkové výši 1 507 466,- Kč bez DPH, 1 824 033,86 Kč s DPH.  

 

Text čl. 2 /Cena za dílo/ odst. 2.1. se nahrazuje novým zněním, které zní: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo vyspecifikovaného v čl. 1 Smlouvy o dílo a tomto Dodatku 

č. 1 je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1991 Sb. O cenách v platném znění a činí: 

Cena díla bez DPH: 264 305 028,- Kč  

(slovy dvěstěšedesátčtyřimilionytřistapěttisícdvacetosm Korun českých) 

DPH: 55 504 055,88  Kč  

(slovy padesátpětmilionůpětsetčtyřitisícepadesátpět Korun českých a osmdesátosm haléřů 

Cena díla včetně DPH: 319 809 083,88 Kč  

(slovy třistadevatenáctmilionůosmsetdevěttisícosmdesáttři Koruny české a osmdesátosm haléřů 

 

 

3. Smluvní strany po vzájemné dohodě sjednávají změnu smlouvy v čl. 3 Platební a fakturační podmínky, kde 

dochází k drobným úpravám v odst. 3.1., 3.5. a 3.7.. 

Text čl. 3 odst. 3.1  se nahrazuje novým zněním, které zní: 

Cena díla bude hrazena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, 

a to průběžně (měsíčně) na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 

1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění (dílčího plnění) je den odsouhlasení soupisu 

provedených prací za příslušný měsíc technickým dozorem objednatele. Zhotovitel předloží 

objednateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce soupis provedených prací v členění dle 

oceněného výkazu výměr, opatřeného podpisem stavbyvedoucího.  Objednatel je povinen se k tomuto 

soupisu provedených prací vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po jeho 

odsouhlasení technickým dozorem objednatele vystaví zhotovitel fakturu včetně přílohy, kterou je 

sken podepsaného a odsouhlaseného soupisu provedených prací, který je nedílnou součástí faktury, 

bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Fakturu včetně přílohy doručí zhotovitel v elektronické podobě 

ve formátu .pdf na mailovou adresu fakturace@nempk.cz objednateli nejpozději do 10. dne 

následujícího po termínu zdanitelného plnění fakturovaných prací. Originál odsouhlaseného soupisu 

provedených prací zhotovitel doručí technickému dozoru objednatele.  

 

 

Text čl. 3 odst. 3.5  se nahrazuje novým zněním, které zní: 

Faktura bude objednateli doručena v elektronické podobě ve formátu .pdf a příloha ve formátu .xls na 

mailovou adresu fakturace@nempk.cz. 

 

 

Text čl. 3 odst. 3.7  se nahrazuje novým zněním, které zní: 

mailto:fakturace@nempk.cz
mailto:fakturace@nempk.cz


 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, 

zejména dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle § 435 OZ. 

Faktura musí obsahovat tyto údaje:  

- číslo a datum vystavení faktury; 

- znění, že účtované plnění se poskytuje pro účely projektu „NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová 

psychiatrie“; 

- registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0004430; 

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 

- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo 

- předmět smlouvy; 

- název stavby; 

- číslo objednávky: VOR:2019-160-000001; 

- kód akce: P17_29 - Deinstitucionalizace psychiatrické péče; 

- objednatelem potvrzený soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny, provedeného 

množství a celkové ceny za příslušnou položku; Soupis prací musí být vypracován v souladu s 

prováděcí vyhláškou č. 169/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek, s Obecnými pravidly 

pro žadatele a příjemce a se Specifickými pravidly výzvy č. 54 IROP.  Soupis provedených prací 

musí být současně předložen formou výstupu z rozpočtového softwaru (KROS, RTS, ASPE) v 

elektronickém formátu *.xls, *.xlsx. 

- cenu bez DPH; 

- označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno; 

- lhůta splatnosti faktury; 

- označení osoby, která fakturu vyhotovila; 

-  cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód klasifikace 

produkce CZ – CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti, 

zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že "daň přizná a odvede příjemce plnění 

ve výši sazby DPH 21 %", v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně 

DPH; 

- poslední faktura bude obsahovat výslovné označení „konečná faktura“.  

 

 

4. Smluvní strany se dohodli na aktualizovaném harmonogramu prací, který akceptuje provozní požadavky 

objednatele. Tímto aktualizovaným harmonogramem se nemění žádné ustanovení čl. 4 Doba a místo plnění 

Smlouvy o dílo. Aktualizovaný harmonogram nahrazuje přílohu č. 3 Smlouvy o dílo. 

 

 

 

III. 

Závěrečná  ujednání 

 

Veškerá další ujednání smlouvy o dílo ze dne 19. 6. 2019 zůstávají zachována v plném rozsahu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží objednatel a dvě vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po vzájemném 

projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

 

V Pardubicích dne 29. 11. 2019               V ………..…… dne 29. 11. 2019 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………    ………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald     Ing. Martin Kvirenc 

předseda představenstva    předseda představenstva Chládek a Tintěra,  

Pardubice a.s. 

 

 

…………………………    ………………………… 

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D.    Ing. Radek Mrázek 

člen představenstva     místopředseda představenstva BAK stavební 

společnost, a.s. 

 

 

………………………… 

xxxxxx 

 

 

………………………… 

       xxxxxx 



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: 001

Hlavní objekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Celkem 327 240,47

D HSV Práce a dodávky HSV 327 240,47

D 1 Zemní práce 29 721,13

1 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 10,240 628,09 6 431,64

VV (3,2*3,2*1,0) "šachta 10,240

VV Součet 10,240

2 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 10,240 68,91 705,64

VV 10,240 "hloubení jam 10,240

VV Součet 10,240

3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 12,000 343,90 4 126,80

VV (12*1,0*1,0) "dešťová kanalizace 12,000

VV Součet 12,000

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 12,000 35,58 426,96

VV 12,000 "hloubení rýh 12,000

VV Součet 12,000

5 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 36,800 59,29 2 181,87

VV (2*(3,2+3,2)*1,0) "šachta 12,800

VV Mezisoučet 12,800

VV (2*12*1,0) "dešťová kanalizace 24,000

VV Mezisoučet 24,000

VV Součet 36,800

6 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 36,800 23,72 872,90

VV 36,800 "pažení příložné 36,800

VV Součet 36,800

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 22,240 60,48 1 345,08

VV 10,240+12,000 "hloubené vykopávky 22,240

VV Součet 22,240

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 13,533 124,52 1 685,13

VV 10,240+12,000 "hloubené vykopávky 22,240

VV -(12*1,0*0,1+12*1,0*0,50+12*0,0314+1,130*1,0) "vodorovný přesun -8,707

VV Součet 13,533

9 K 175101201 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 12,416 356,94 4 431,77

VV 31*0,41-0,0095*31 "drenáž plné potrubí 12,416

VV Součet 12,416

10 M 583313400 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t 23,466 320,18 7 513,34

VV 1,89*12,416 "obsypání potrubí 23,466

VV Součet 23,466

D 2 Zakládání 72 924,59

11 K 212752311
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm perforace 220° otevřený výkop včetně obsypu štěrk f. 32-64 mm o 

velikosti 500x500 mm
m 176,000 262,86 46 263,36

VV 176 "drenáž perforace 220° 176,000

VV Součet 176,000

12 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 369,600 57,01 21 069,38

VV 1,05*4*0,5*176 "drenáž 369,600

VV Součet 369,600

13 K 212752192 Příplatek za práce ve štole při zřizování trativodu z drenážních trubek m 176,000 31,77 5 591,85

VV 176 "drenáž perforace 220° 176,000

VV Součet 176,000

D 8 Trubní vedení 214 636,43

14 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 31,000 67,30 2 086,30

VV 31 "drenáž plné potrubí 31,000

VV Součet 31,000

15 M 28617009 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x3000 mm SN 10 m 31,465 293,63 9 239,13

VV 1,015*31 "drenáž plné potrubí 31,465

16 K 895170202 Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 70 l kus 8,000 3 532,76 28 262,08

VV 8 "drenážní šachta 8,000

VV Součet 8,000

17 K 895170302 Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 800 mm kus 8,000 1 387,87 11 102,96

18 K 895170305 Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 2000 mm kus 16,000 3 521,29 56 340,64

19 K 895170331 Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t kus 8,000 3 177,19 25 417,52

20 K 895170402 Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t kus 8,000 1 858,14 14 865,12

21 K 895170431 Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 8,000 78,91 631,31

22 M 592243010 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm kus 2,000 1 010,35 2 020,70

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

23 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 2,000 162,46 324,92

VV 2 2,000

24 K 892000012 Zaměření trasy potrubí m 207,000 41,51 8 592,57

VV 31+176 "drenáž 207,000

VV Součet 207,000

25 K 892221111 Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 31,000 77,08 2 389,48

VV 31 "drenáž plné potrubí 31,000

VV Součet 31,000

26 K 89200150R Napojení na kanalizaci do DN 200 mm, zkracení, osazení odbočky, propojení, průvrt šachty, apod. kus 3,000 17 787,90 53 363,70

VV 3 "napojení na kanalizaci 3,000

VV Součet 3,000

D 99 Přesun hmot 9 958,32

27 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 45,393 219,38 9 958,32

VV 1,870+43,523 "přesun hmot 45,393

VV Součet 45,393

Stavba :

Objekt : Obvodová drenáž objektu

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: 001

Hlavní objekt

P.č. Číslo položky Pozice dle schema Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
294 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 -2 064 100,80 -208 090

295 628321340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 (oxidovaný pás m2 -2 374 100,80 -239 303

296 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 -867 136,37 -118 282

297 628321340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 -1 041 100,80 -104 916

298 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 60 m t -20 2915,81 -59 293

Celkem odpočty -729 883,99

Přípočet prováděných prací
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

294 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 4 195 100,80 422 875

62852674

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož např. Glastek 40 

SPECIAL MINERAL m2 2 374 147,96 351 270

62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu ( např. ELASTEK 40 SPECIAL 

MINERAL ), položka obsahuje i lokální zesílení o 3. vrstvu dle návrhu projektanta. m2 2 450 157,14 385 058

296 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 1 903 136,37 259 517

62852674

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož např. Glastek 40 

SPECIAL MINERAL m2 1 041 147,96 154 005

62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu ( např. ELASTEK 40 SPECIAL 

MINERAL ), položka obsahuje i lokální zesílení o 3. vrstvu dle návrhu projektanta. m2 1 243 157,14 195 294

298 998711103

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 60 m t 36 2915,81 104 984

95 286555140 průchodka pro prostup zdi při montáži tepelných čerpadel D 110mm kus 6,00 4979,43 29 877

711R

systémová kabelová průchodka pro vytvoření vodotěsného a 

plynotěsného prostupu pro 2x kabel 24+32 mm.  vč. osazení ks 1 7230,00 7 230

Drenážní systém okolo objektu bude řešen 

samostatným ZL
Pozn. - pomocí filtru sloupce A a zatrhnutím položek prázdné možno zobrazit 

řádky výpočtů

Celkem za 711 1 910 109,91

Celkem přípočty 1 910 110

CELKEM navýšení 1 180 226

kalkulace změny

Stavba :

Objekt : Hydroizolace spodní stavby

Strana 1



Popis zmeny: Požaduje: GP

č. položky m. j. Kč / m. j.

001

CELKEM ZA

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG.

1 507 466

systém obvodové drenáže soubor 327 240

nové řešení hydroizolace soubor 1 180 226

popis Cena celkem Kč

Změna komplexního řešení hydroizolace spodní stavby hlavního objektu. Změna na 2 vrstvy asfaltového modifikovaného pásu, v 

místech nejvyššího namáhání doplněné o třetí vrstvu. Doplnění systémových prostupů. Provedení systému obvodové drenáže objektu. 

Podrobně viz. příloha rozpočet 1 a 2. 

Rekapitulace vyčíslení změny: datum: 18. 9. 2019

objednatel zhotovitel

č. deníku: č. listu: datum: 18. 9. 2019

Zadávací list změny: číslo: 001

profese: HSV
č. výkresů: 

místnost č.: celý objekt

ZMĚNOVÝ LIST č. 001

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   



NPK Psychiatrie

31.12.2017 31

Začátek Konec Dní 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

Celková doba výstavby 24.6.2019 22.5.2021 699

Podpis SoD 19.6.2019 19.6.2019 1

Předání pravomocného staveb.povolení vč DOSS 31.5.2019 31.5.2019 1

Předání dokumentace pro provedení stavby 31.5.2019 31.5.2019 1

Vytyčení venkovních rozvodů
1.6.2019 31.7.2019 61

Předání staveniště 24.6.2019 24.6.2019 1

Převzetí staveniště od objednatele = zahájení 24.6.2019 24.6.2019 1

Předání KZP - průběžně 1

Zařízení staveniště 24.6.2019 30.6.2019 7

Vjezd na staveniště - cyklostezka rozšířen, DIO 24.6.2019 12.7.2019 19

Schválení subdodavatelů klientem - průběžně nad 10% sod 1

Konec dispozičních změn 31.12.2019 31.12.2019 1

Konec změn interierů 31.12.2019 31.12.2019 1

1

Parking pro AGEL, přeložení - 4 stání, zámk.dlažba 1.7.2019 31.7.2019 31

D2-01,02 Venkovní kanalizace, venkovní vodovod 1

  přeložka páteř.kan., vody, retence a dešť.kan. u O2 24.6.2019 15.8.2019 53

D2-03.1.1 Přípojky a přeložky NN 1

  kabeláž po výkopu  páteř.kanalizace, příp.O2 1.8.2019 30.9.2019 61

  přípojka jeřáby - rozšíření trafostanice vedení kol. sever 1.9.2019 31.10.2019 61

D1-01.1.2 Kyslíková stanice 1

  zemní práce 15.7.2019 19.7.2019 5

  základy 17.7.2019 31.7.2019 15

D2-06 Areálové rozvody medicinálních plynů 1

  přeložka stanice O2 vč.rozvodů 1.8.2019 13.9.2019 44

Milník č.1 " Přeložka stanice kyslíku" 30.9.2019 30.9.2019 1

D1 - 03.2 Bourání (demontáže) 1

  rozebírání ZD, bourání komunikací - průběžně 1

D1-02.1 Kolektory  - sever 1

  zem.práce, pažení příložné, úpravy stáv.kolektoru 1.8.2019 31.8.2019 31

  zápory - vrty a osaz.I 22.7.2019 22.8.2019 32

  monolit 14.8.2019 31.10.2019 79

  izolace, zásyp, provizorní komunikace,  bez mont.otvorů 21.8.2019 15.12.2019 117

D1-02.1 Kolektory - jih 1

  zápory - vrty a osaz.I 23.8.2019 7.9.2019 16

  zem.práce a výdřeva 1.9.2019 31.10.2019 61

  monolit 7.9.2019 15.11.2019 70

  izolace, zásyp, provizorní komunikace, 15.9.2019 15.12.2019 92

D1-01.1 Nová psychiatrie 1

  zápory - vrty a osaz.I 8.9.2019 22.9.2019 15

  zem.práce a výdřeva, pil.rovina - uprava pil.roviny 15.9.2019 7.10.2019 23

  pilotáž 8.10.2019 22.10.2019 15

Milník č.2 "pilotáž psychiatrie" 31.10.2019 31.10.2019 1

  ležatá kanalizace pod deskou 23.10.2019 12.11.2019 21

  dokop na základ.spáru 13.11.2019 22.11.2019 10

Monolit - zah.: podkl.deska pod izol. - Dokončení monolitu 1.12.2019 31.7.2020 244

izol.proti vodě - vodorovná pod deskou 1.PP 2 000m2 15.12.2019 31.1.2020 48

izol.proti vodě - svislé před zásypem 1.PP 900 m2 15.4.2020 15.5.2020 31

zdění, překlady,zárubně - vnitřní dispozice 1.3.2020 15.7.2020 137

Střecha - skladba,krytina folie 2 500m2, oplech.atik 15.6.2020 30.9.2020 108

Okna - plast 1.5.2020 30.6.2020 61

Al stěny - fas.východ a sever 1.7.2020 31.7.2020 31

Milník č.3 "monolit hrubá stavba atika +13,120m" 31.7.2020 31.7.2020 1

Fasáda-KZS 5 500m2,lešení 2600m2,parapety,žaluzie kastliky
15.6.2020 31.10.2020 139

Omítky vnitřní sádra 12 300m2 20.7.2020 31.10.2020 104

Potěry vč.skladby  5 000m2 15.8.2020 30.11.2020 108

Milník č.4 "betonové potěry podlah" 31.12.2020 31.12.2020 1

Drátkobeton vč.skladby 1.PP 720 m2 1.10.2020 31.10.2020 31

SDK-příčky 60,předsaz.stěny 700 1.9.2020 31.12.2020 122

SDK-podhledy:pevný 1 300, min+aku kazety 4 500 1.10.2020 31.3.2021 182

Obklady 2 200, zrcadla a dlažby 900 + schody 350bm 

vč.izolačních stěrek
1.10.2020 31.1.2021 123

Malby(stěrky sádra) 12 300m2 1.11.2020 31.3.2021 151

Epoxid nátěr a stěrka 1.PP 720 m2 1.3.2021 31.3.2021 31

Povlakové podlahy - Vinyl vč.stěrky 4 700m2 2.1.2021 15.4.2021 104

Vnitřní dř.dveře vč.rám.zárubní 1.12.2020 31.3.2021 121

Kuchyňské a pracovní linky, madla,parapety vnitřní 15.2.2021 15.4.2021 60

Al stěny a dveře - vnitřní 1.12.2020 31.3.2021 121

Schod.zábradlí a madla nerez, ochr.sítě schodišť nerez 1.12.2020 28.2.2021 90

Bezp.ochrana oken - nerez rám, zasklení - fasáda 1.10.2020 31.12.2020 92

Výtahy - 2 x náklad.lůžkový, 1x osobní vč. OK a zasklení 1.9.2020 28.2.2021 181

1

ZTI - hrubé rozvody(ležka samostatně) 1.3.2020 31.7.2020 153

UT - hrubé rozvody 1.5.2020 31.8.2020 123

VZT a chlad, Mar - hrubé rozvody 1.6.2020 31.10.2020 153

Elektro silno - hrubé rozvody 1.5.2020 31.8.2020 123

Elektro slabo - hrubé rozvody 1.5.2020 31.8.2020 123

Mediciální plyny - hrubé rozvody 1.6.2020 31.10.2020 153

Potrubní pošta - hrubé rozvody 1.6.2020 31.10.2020 153

Kompletace řemesel - Technika prostředí staveb 1.1.2021 15.4.2021 105

D1-02 Kolektory - dokončení zevnitř 1.11.2019 31.1.2020 92

D1-03 Komunikace a zpevněné plochy 1.10.2020 28.2.2021 151

D1-04 Vegetační úpravy 1

           D1-04.4.2. Zeleň okolí 1.3.2021 15.5.2021 76

           D1-04.4.3-4 Zeleň atrium,střecha 1.3.2021 15.5.2021 76

D2-01,02 Venkovní kanalizace, venkovní vodovod 1

           V kolektorech, ul.vpusti, dokončení přípojek 1.12.2019 30.11.2020 366

D2-03.1.1 Přípojky a přeložky NN 1

           V kolektorech, do trafostanice, kolem objektu 16.9.2019 30.11.2020 442

D2-03.1.2 VO 1.11.2020 28.2.2021 120

D2-03.2 Rozšíření trafostanice 15.9.2020 31.10.2020 47

D2-05 Potrubní pošta - v kolektoru 1.2.2020 31.8.2020 213

D2-06 Areál.rozvody med.plynů - v kolektoru 1.2.2020 31.8.2020 213

D2-07 Areálový teplovod - v kolektoru 1.2.2020 31.8.2020 213

1

1

1

Revize a zkoušky 15.4.2021 30.4.2021 16

Zahájení přejímacího řízení 1.5.2021 1.5.2021 1

Dokončení díla (bez VaN nebránících užívání) 1.5.2021 14.5.2021 14

Přejímka VaN 1.5.2021 14.5.2021 14

1

Předání díla - podpis před.protokolu 22.5.2021 22.5.2021 1

Odstranění VaN dle zápisu z předání a převzetí díla 30.6.2021 30.6.2021 1

Celkem

Finanční předpoklad čerpání ( Kč bez DPH)

HARMONOGRAM VÝSTAVBY 26 27 28 29 30 31 32 33 4234 35 36 37 38 39 40 41# 23 24 25

5 000 000

červen 2019 červenec 2019 srpen 2019

červenec 2019 srpen 2019

říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019

1 500 000 3 000 000

červen 2019

28 29 3013 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

září 2019 říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019

7 000 000 7 000 000 8 000 000 4 000 000

září 2019

43 44 45 46 47 48 49 50 5251 33 34 35 36 37 38 3931

leden 2020

10 11 12 40 41

leden 2020

5 000 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 42 43 44 45 46 47 48 49 5032 8 9 10 1151 52 1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020 listopad 2020 prosinec 2020 leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021

únor 2020

8 000 000

březen 2020

10 000 000

duben 2020

12 000 000

květen 2020

13 000 000

červenec 2020červen 2020

16 000 00016 000 000

září 2020

16 000 000

srpen 2020

16 000 000

listopad 2020

15 000 000

říjen 2020

15 000 000

prosinec 2020

10 000 000

leden 2021

10 000 000

únor 2021

15 000 000

březen 2021

20 000 000

duben 2021

20 000 000

květen 2021

10 300 000

červen 2021

0

262 800 000


